
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 242/2023 – GDG/CMA/IFAM, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO  AMAZONAS  -  CAMPUS MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela 
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias;

CONSIDERANDO  o  Ofício  Nº  2934/2023  –  DEPE/IFAM/MAUÉS,  de 
28/11/2023 

R E S O L V E:

I. REVOGAR a Portaria Nº 215/2023 – GDG/CMA/IFAM, de 30/10/2023;

II. CONSTITUIR a Comissão de Heteroidentificação em Processos Seletivos, 
compostas pelo quadro de servidores abaixo:

ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Jivago Furlan Machado 3346559 Presidente
02 Francisnei Ferreira dos Santos 2350306 Vice-Presidente
03 Jaiza Ribeiro Alves 2202967 Membro
04 Anderson Garcia dos Santos 3314382 Membro
05 Lívia Cardoso Albuquerque 2889567 Membro
06 Bruna Wagner 1142254 Membro
07 Claudia Rosana Romano Marques da Silva 3371338 Suplente
08 Rajiv Emanuel Cruz de Sousa 2258894 Suplente
09 Eleonora Barbosa Santiago da Costa 1228724 Suplente
10 Rafael Lima Medeiros 3346553 Suplente
11 Elizangela Borges Sicsu Cardoso 2108197 Suplente

III. Determinar à Coordenação de Gestão de Pessoas, fazer os procedimentos de 
praxe e demais providências que se fizerem necessárias

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do campus Maués
Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br


		2023-11-30T12:51:31-0300




